
 

 

Bästa medlem 

Upptagning SBK 2024 

Den gemensamma upptagningen i SBK inleds den 22 september och pågår till den 

10 november. Bokningen av all upptagning och alla kvarter, även trailerbåtar, finns på 

klubbens hemsida. Bokningen stänger onsdag morgon innan aktuell tidpunkt. 

Därefter kommer ett tidsschema för din upptagningsdag mejlas ut. Båtar placeras 

efter funktionärs- eller ansvarigs instruktioner. Båtens försäkringsbrev ska ha bifogats 

vid anmälan, annars kunna uppvisas på plats vid upptagning. Medlem som inte 

anmälts för upptagning innan den 10 november (19 oktober för trailerupptagning) kan 

inte garanteras plats. Anvisat kvarter för din båts upptagning hittar du på fakturan för 

vinterförvaring. Får du inte en faktura för vinterförvaring har du ingen vinterplats. Alla 

båtar ska efter upptagning ha ett synligt medlemsnummer. Vid upptagning ska 

båtägaren närvara och ansvarar för att ge funktionärer rätt information om lyftpunkter, 

drev- och axelplacering, vikt samt eventuell annan viktig information om båten. Ha 

gärna med en medhjälpare. Båtar som tas upp före 22 september ställs endast i 

kvarter 5, 9 och 10 eller efter överenskommelse med ansvarig. Upptagningsschema 

med datum för respektive kvarter, se tabellen nedan. 

Upptagning för båtar med ”trailerupptagning”  

Kvarter 4 har ett upptagningsdatum, 28 september. Kvarter 13 har upptagningsdatum 

28 september,12 oktober samt sista dag 19 oktober. Väljs 28 september hamnar 

båten dock i kvarter 4. Ska din båt gå på ”trailerupptagning” (benämningen står på 

din faktura) finns inga alternativa dagar än ovan. Boka upptagning på klubbens 

hemsida. 

Båtar på egen trailer 

Tomma trailers skall vara borta från kvarter 3 och 4 senast den 27 september. 

Tomma trailers parkeras på kajen/Pålnäsvägen eller på sidan i kvarter 13, kvarter 17 

eller utmed vägen mot Klubbhuset. Båt på trailer ställs med start längst ut på 

Pålnäsvägen eller längst bak i kvarter 4 eller 13, max 50 cm i sida från närmaste båt. 

Vi debiterar flytt av felaktigt placerad trailer. Upptagning av trailer i egen regi kan 

genomföras vid klubbens samtliga upptagningstillfällen, dock har slamkrypare och 

bärgningsbil företräde till ramp och avspolning. Det bästa är att du tar upp din båt i tid 

om du inte använder den. 

Frågor ställs till hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se 
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Datum Upptagningsform Kvarter Kommentar 

Söndag 22 sept Slamkrypare 10, övriga i mån av tid Kvarter 10 stänger 27/9 

Lördag 28 sept Trailer 4, 13 Enda dag kvarter 4 

Söndag 29 sept Slamkrypare 3, 9, övriga i mån av tid  

Söndag 6 okt Slamkrypare 2, 3, 9, övriga i mån av tid Sista dag kvarter 3 och 9 

Fredag 11 okt Kranbil Kranbåtar Pålnäsvägen Enda dag för detta kvarter 

Lördag 12 okt Trailer 13  

Söndag 13 okt Slamkrypare 2, 5, 7, 8, 15, övriga i mån av 
tid 

Sista dag för kvarter 5, 7, 8 
och 15 

Lördag 19 okt Trailer 13  

Söndag 20 okt Slamkrypare 1, 2, 6, 11, 12, 14, 16 och 18 Sista dag kvarter 2  

Lördag 26 okt Slamkrypare Samtliga öppna kvarter  

Lördag 2 nov Slamkrypare Samtliga öppna kvarter  

Söndag 10 nov Slamkrypare Samtliga öppna kvarter Sista upptagning i klubbens 
regi 

 

Arbetspliktspass 
Det finns några sista arbetspliktspass att boka om man vill hjälpa till med klubbens 
omvårdnad, träffa andra medlemmar och undvika en avgift på 500 kr på höstens faktura. 
Boka via hemsidan-->Aktivitet-->Arbetsplikt-->Välj tidpunkt.  
 
Med vänlig hälsning 

Styrelsen SBK 

styrelsen@saltsjobadensbatklubb.se 
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